
Výměna radiátorů ÚT 

 

Při výměně radiátorů musí mít nové (i deskové) radiátory stejný výkon jako 

původní.  

K výměně musí vlastník kontaktovat firmu ista Česká republika s.r.o. (p. Hnízdil                     

tel. 731 440 162) a za úplatu nechat ihned přemístit indikátory rozdělovačů topných 

nákladů na nové radiátory. Při výměně musí být zachovány v provozu stávající 

termoregulační ventily, protože jejich přednastavení bylo stanoveno při výpočtu 

regulace otopné soustavy.  

Plánujete-li větší zásah do otopné soustavy, tedy změnu počtu nebo výkonu topných 

těles, oznamte tuto skutečnost písemně emailem (uveďte své telefonní číslo) výboru 

společenství ( vyborsv@gmail.com ) a vyčkejte stanoviska a pokynů. 

 

Při nesplnění těchto podmínek může být výpočet roční spotřeby tepla dále prováděn 

jako u bytu, kde vlastník neumožnil odečet, tedy se všemi zákonnými sankcemi. 

mailto:vyborsv@gmail.com

